
 

      

 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
14.06.2013                                 №  585     

г. Кирово-Чепецк 

 
Об утверждении  перечня муниципальных программ на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области 

 
В соответствии с  постановлением  администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  от 31.05.2013 № 

520 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации 

муниципальных программ на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.   Утвердить  перечень муниципальных программ. Прилагается. 

2. Ответственным исполнителям,  определенных в  перечне, 

обеспечить разработку муниципальных программ в соответствии с 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 31.05.2013 № 520 о  «Порядке 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 

программ муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области». 

       3.    Контроль      за     исполнением      настоящего     постановления 

 возложить    на   заместителя    главы    администрации муниципального  

образования           «Город     Кирово-Чепецк»        Кировской    области  

 



 

по экономическим вопросам Пантелеева Э.В. 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области     В.Г. Жилин 

 


